住　　　所

氏　　　名

電話番号

下記のとおり、家屋を取壊しましたので届け出ます。

① - - ( )

② - - ( )

③ - - ( )

④ - - ( )

家　屋　取　壊　届　出　書

平成　　年　　月　　日
久慈市長　様

　届出人

所有者名

印

　久慈市

建築年

昭和・平成　　　　　年

取壊しの理由 　老朽化　・　建替え　・　公共事業　・　その他(　　　　　　　　　　　)

①

②

③

④

所在地

取壊し年月日

　　年　　　月　　　日

構造

　　造　　　階建

種類 床面積

㎡

取壊しの理由 　老朽化　・　建替え　・　公共事業　・　その他(　　　　　　　　　　　)

所在地 　久慈市

建築年 構造 種類 床面積 取壊し年月日

昭和・平成　　　　　年 　　造　　　階建 ㎡ 　　年　　　月　　　日

取壊しの理由 　老朽化　・　建替え　・　公共事業　・　その他(　　　　　　　　　　　)

所在地 　久慈市

建築年 構造 種類 床面積 取壊し年月日

昭和・平成　　　　　年 　　造　　　階建 ㎡ 　　年　　　月　　　日

取壊しの理由 　老朽化　・　建替え　・　公共事業　・　その他(　　　　　　　　　　　)

所在地 　久慈市

建築年 構造 種類 床面積 取壊し年月日

昭和・平成　　　　　年 　　造　　　階建 ㎡ 　　年　　　月　　　日

受　付

㊞

※取壊しの理由を明記してください。（いずれかに○印。その他は具体的に）

【処理】　ここから下は記入不要です。

住所コード

日付

㊞

現況調査 電　算
日付

㊞

確　認
日付

㊞